

# FREDERIK PEDERSEN ALU-GLAS A/S

Hjortevej 4, 7800 Skive  
CVR-nr. 12 49 36 81

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 11. december 2025

---

Jørn Christensen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 87 25 58 00  
Viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

**BDO**

# Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	
<a href="#">Selskabsoplysninger</a>	3
<b>Erklæringer</b>	
<a href="#">Ledespåtegning</a>	4
<a href="#">Den uafhængige revisors revisionspåtegning</a>	5-7
<b>Ledelsesberetning</b>	
<a href="#">Ledelsesberetning</a>	8
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
<a href="#">Resultatopgørelse</a>	9
<a href="#">Balance</a>	10-11
<a href="#">Egenkapitalopgørelse</a>	12
<a href="#">Noter</a>	13-15
<a href="#">Anvendt regnskabspraksis</a>	16-19

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	FREDERIK PEDERSEN ALU-GLAS A/S Hjortevej 4 7800 Skive
	CVR-nr.: 12 49 36 81 Stiftet: 19. august 1988 Kommune: Skive Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Bestyrelse</b>	Ole Frederik Pedersen, formand Claus Høgholm Pedersen Michael Høgholm Pedersen
<b>Direktion</b>	Claus Høgholm Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af konstruktioner i aluminium, træ/alu, glas og plast.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2024/25 realiseret et underskud på 1.985 tkr. mod et underskud på 2.025 tkr. i forrige regnskabsår. Det lavere resultat skyldes dels et generelt lavere aktivitetsniveau i året og dels engangsomkostninger på ca. 1,7 mio. kr. som følge af en debtors konkurs. Ledelsen vurderer årets resultat som utilfredsstillende.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>8.607.841</b>	<b>7.788.934</b>
Distributionsomkostninger	1	-5.581.848	-5.453.197
Administrationsomkostninger	1	-5.131.498	-4.476.355
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2.105.505</b>	<b>-2.140.618</b>
Finansielle indtægter		11.339	5.476
Finansielle omkostninger	2	-447.966	-455.477
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.542.132</b>	<b>-2.590.619</b>
Skat af årets resultat	3	557.000	565.153
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.985.132</b>	<b>-2.025.466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.985.132	-2.025.466
<b>I alt</b>		<b>-1.985.132</b>	<b>-2.025.466</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Lejededesitum og andre tilgodehavender		48.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>48.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>48.000</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		6.191.528	6.780.268
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.191.528</b>	<b>6.780.268</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.115.061	21.564.252
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	10.693.988	9.210.532
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.676.027	156.134
Andre tilgodehavender		0	14
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		706.153	706.153
Periodeafgrænsningsposter		519.563	330.171
<b>Tilgodehavender</b>		<b>31.710.792</b>	<b>31.967.256</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>24.528</b>	<b>1.082.152</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>37.926.848</b>	<b>39.829.676</b>
<b>Aktiver</b>		<b>37.974.848</b>	<b>39.829.676</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiekapital	6	1.200.000	1.200.000
Overført resultat		3.209.507	5.194.639
<b>Egenkapital</b>		<b>4.409.507</b>	<b>6.394.639</b>
Hensættelser til udskudt skat		1.940.000	2.497.000
Andre hensatte forpligtelser	7	923.000	1.031.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.863.000</b>	<b>3.528.000</b>
Anden gæld		3.696.148	3.678.201
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>3.696.148</b>	<b>3.678.201</b>
Gæld til pengeinstitutter		3.372.162	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.508.488	2.199.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.087.557	7.684.787
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.058.788	9.769.327
Selskabsskat		0	103.703
Anden gæld		5.979.198	6.471.487
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>27.006.193</b>	<b>26.228.836</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>30.702.341</b>	<b>29.907.037</b>
<b>Passiver</b>		<b>37.974.848</b>	<b>39.829.676</b>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 9

Koncernregnskab 10

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	1.200.000	5.194.639	6.394.639
Forslag til resultatdisponering		-1.985.132	-1.985.132
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>1.200.000</b>	<b>3.209.507</b>	<b>4.409.507</b>

## Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.

### 1 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	61	65
--	----	----

Personaleomkostningerne indgår i funktionerne 'Produktion', 'Distribution' og 'Administration'.

### 2 | Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	259.663	227.902
Finansielle omkostninger i øvrigt	188.303	227.575
	<b>447.966</b>	<b>455.477</b>

### 3 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-706.153
Regulering af udskudt skat	-557.000	141.000
	<b>-557.000</b>	<b>-565.153</b>

### 4 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Tilgang	48.000
Kostpris 30. juni 2025	<b>48.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>48.000</b>

## Noter

	2025 kr.	2024 kr.
<b>5   Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	77.292.523	75.018.766
Acontofaktureringer / acontobetalinge	-68.107.023	-68.007.766
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>9.185.500</b>	<b>7.011.000</b>

Der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	10.693.988	9.210.532
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	-1.508.488	-2.199.532
	<b>9.185.500</b>	<b>7.011.000</b>

	2025 kr.	2024 kr.
<b>6   Aktiekapital</b>		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 1.200 stk. a nom. 1.000 kr.	1.200.000	1.200.000
	<b>1.200.000</b>	<b>1.200.000</b>

<b>7   Andre hensatte forpligtelser</b>		
0-1 år	923.000	1.031.000

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser og tab på igangværende arbejder for fremmed regning.

<b>8   Langfristede gældsforpligtelser</b>				
kr.	30/6 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2024 gæld i alt
Anden gæld	3.791.972	95.824	3.513.510	3.678.201
	<b>3.791.972</b>	<b>95.824</b>	<b>3.513.510</b>	<b>3.678.201</b>

## Noter

### 9 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

2025  
kr.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har på balancetidspunktet påtaget sig arbejdsgarantier, og disse af givet i forbindelse med selskabets igangværende arbejder for fremmed regning iht. AB92.

De samlede eventualforpligtelser udgør pr. balancedagen: 12.507.490

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OFHP Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

2025  
kr.

#### Andre forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter.

De samlede andre forpligtelser udgør pr. balancedagen: 93.102

#### Andre forpligtelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har overfor tilknyttet virksomhed indgået aftale om leje af maskiner og driftsmidler samt indgået aftale om husleje.

De samlede andre forpligtelser over for tilknyttede virksomheder udgør pr. balancedagen: 3.942.295

### 10 | Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Frederik Pedersens Maskinfabrik A/S, Skovgaardsvej 9, 8800 Viborg, CVR-nr. 10 68 86 71.

Selskabets indgår ligeledes i koncernregnskabet for OFHP Holding ApS, Skovgaardsvej 9, 8800 Viborg, CVR-nr. 45 48 93 02, der er det ultimative moderselskab af koncernen.
